关于公开招聘成都西部医药经营有限公司

攀枝花分中心零售副总经理的通知
根据工作需要，现面向全公司公开招聘、选拔成都西部医药经营有限公司攀枝花分中心零售副总经理1名，工作地点为攀枝花。请有意向的员工踊跃报名。现将相关事宜通知如下：
一、要求

1、熟悉太极集团的店面销售模式。
2、具备零售店面2年以上管理工作经验，或销售行业管理经验。
3、大专以上文凭，医药专业或管理专业毕业。
4、能在攀枝花市长期工作。

5、积极向上，具有责任心和开拓创新精神和良好的执行力。
6、能承受一定的工作压力。
二、工资待遇

享受成都西部医药经营有限公司攀枝花分中心副总经理的待遇。
三、招聘流程

1、人力资源部编制招聘信息，于2012年11月15日发至公司各部门及门店邮箱。
2、在2012年11月15日至11月18日期间，有意向的公司员工均可报名，请填写《内部招聘信息表》发至人力资源部邮箱。
3、在2012年11月19日，人力资源部根据应聘情况进行甄选，报成都西部医药经营有限公司核准，初试合格者以电话的形式通知参加复试。
4、2012年11月20日，由人力资源部、成都西部医药经营有限公司人力资源部和公司相关领导联合进行复试，复试的方式以述职讲演及情景测试为主进行岗位匹配度考察（请接到通知参加复试者准备相关述职报告资料）。若最终产生确定人员，经用人单位第一负责人同意后，报集团审批，办理调动手续，享受相关岗位待遇。
四、说明与注意事项

1、联系方式：
联系人：人力资源部  潘泉颖    联系电话：66153889；65522032
邮箱：人力资源部内部邮箱
2、竞聘上岗未成功者，请继续在原岗位工作。

3、未在规定时间内报名者恕不予受理。请符合要求的人员积极在约定的时间内报名。
特此通知。
四川太极大药房连锁有限公司人力资源部

二0一二年十一月十五日